
P R I N C I P

Všechny společnosti, které v  rámci Evropské unie obchodují se zbožím, 
mají povinnost podávat prohlášení o obchodu se zbožím (DEB). 
Společnosti, které poskytují členským státům Evropské unie služby, musí 
podávat evropská prohlášení o službách (DES). 

Kontaktujte naše odborníky a lépe porozumíte prohlášením o obchodu se 
zbožím a všem formalitám s nimi souvisejícími! 

www.asd-int.com

V Í C E  I N F O R M A C Í  O  P R O H L Á Š E N Í  O  O B C H O D U  S E  Z B O Ž Í M

B O D Y  K  Z A P A M A T O V Á N Í

DEB je termín používaný ve Francii, ovšem ve zbytku Evropy 
používáme slovo Intrastat. 

DEB se skládá ze dvou prohlášení: Intrastatu a souhrnného prohlášení 
o DPH (ESL).

Jedná se o měsíční prohlášení zpracované v rámci celních služeb.

DEB zaznamená všechny pohyby zboží mezi obchodními 
společnostmi, které cirkulují mezi dvěma státy Evropské unie.

GROUP

Prohlášení o obchodu 
se zbožím (DEB) / Intrastat

https://www.asd-int.com/cs/kontakt/


P R O Č  S I  Z V O L I T  A S D  G R O U P ? 

Týmy odborníků zanalyzují a podrobně 
zkontrolují vaše toky i fakturační činnost. 

Zabezpečte své toky 

Pomůžeme vám se správní nebo celní 
kontrolou. 

Asistence

Když použijte naše specifické nástroje, 
ušetříte čas a můžete se plně věnovat jiným 
činnostem. 

Úspora času 

Středisko zpracovávající prohlášení se 
postará o všechny celní formality. 

Outsourcing 

P R O  V Í C E  I N F O R M A C Í  N Á S  K O N T A K T U J T E  N A

contact@asd-int.com

www.asd-int.com

+33(0)4 92 380 805

DEB úzce souvisí s daňovými  prohlášeními, 
takže umožňuje ponechat si zisk z 
 osvobození od DPH. Naši odborníci na 
celní a daňové záležitosti se  postarají 

o  všechny formality a pomohou vám 
se  všemi  postupy. Svěřte řízení DEB do 
 našich rukou a získejte řadu výhod.

https://www.facebook.com/asdgroupint
https://twitter.com/ASD_Group
https://www.linkedin.com/company/asd-group-int
https://www.asd-int.com/cs/kontakt/



